qr, \` Cl em
-01Lo1/12L

Moolcip6i1
RLI;NI

Ass.:±wuca_
CÂMARA CÂMARA MUNICIPAL

SEROPEDICA
PODER LEGISLATIVO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

MOÇÃO N° 2024

A Vereadora Luciana Alves Silva das Chagas, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com o regimento interno Art. 161, vem solicitar moção de

congratulações e aplausos:

Fabiano de Oliveira Pereira da Silva;
Vanusa Martins do Nascimento Silva;
Sirlene Ferreira Coelho dos Reis.

Luciana Alves Silva das Chagas

Vereadora

Sala das Sessões, 07 de agosto de 2024

-